dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Epmonaes Wropb Bnagnmmnposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003162

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynexnos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEeHKMU
WM Epmonaes Nro
15581.0 priofia&s Yirope 03.07.2017 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Bnagnmuposuy
MM Epmonaes Nro
15530.0 PHOAISEE HIrops 04.07.2017 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Bnagnmuposuy
MM Epmonaes Nro
15585.0 proniaes Virope 04.07.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
BnagumumpoBuny
MM Epmonaes Nro
15595.0 bronaes ¥irope 10.07.2017 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
BnagumumpoBuny
WM Epmonaes Uropb
15591.0 P P 10.07.2017 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
Bnagnmuposud
UM Epmonaes Uropb
15599.0 11.07.2017 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
BnagunmumpoBsuny
UM Epmonaes Uropb
15605.0 12.07.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
Bnagnmumposun
MM Epmonaes Nropb
15606.0 P P 13.07.2017 aBTOMObOUIIb pblHOYHas
Bnagnmuposuy
MM Epmonaes Uropb
15458.0 P P 17.07.2017 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Bnagnmuposuy
UM Epmonaes Uropb
15617.0 P P 21.07.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA

BnagumupoBuny



15617.0

15596.0

15631.0

15632.0

15637.0

15647.0

15476.0

15654.0

15665.0

15664.0

15669.0

15660.0

15672

15668.0

15684.0

15690.0

MM Epmonaes Uropb
BnagumupoBuny

WM Epmonaes Uropb
BnagnmumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposud

UM Epmonaes Uropb
Bnagunmumposuny

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmumposuny

MM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

MM Epmonaes Uropb
BnagumumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
BnagumumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposud

UM Epmonaes Uropb
BnagnmumpoBsuny

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmumposu

WM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

MM Epmonaes Uropb
BnagumupoBuny

WM Epmonaes Uropb
BnagnmumpoBuny

21.07.2017

21.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15140.0

15719.0

15718.0

15733.0

15734.0

15694.0

15693.0

15741.0

15744.0

15700.0

15745.0

MM Epmonaes Uropb
BnagumupoBuny

WM Epmonaes Uropb
BnagnmumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposud

UM Epmonaes Uropb
Bnagunmumposuny

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmumposuny

MM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

UM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposuy

MM Epmonaes Uropb
BnagumumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
BnagumumpoBuny

WM Epmonaes Uropb
Bnagnmuposud

UM Epmonaes Uropb
BnagnmumpoBsuny

05.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



