

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ермолаев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		003162		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
15581.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	03.07.2017	автомобиль	рыночная
15530.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	04.07.2017	автомобиль	рыночная
15585.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	04.07.2017	автомобиль	рыночная
15595.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	10.07.2017	автомобиль	рыночная
15591.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	10.07.2017	автомобиль	рыночная
15599.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	11.07.2017	автомобиль	рыночная
15605.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	12.07.2017	автомобиль	рыночная
15606.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	13.07.2017	автомобиль	рыночная
15458.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	17.07.2017	автомобиль	рыночная
15617.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	21.07.2017	автомобиль	рыночная

15617.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	21.07.2017	автомобиль	рыночная
15596.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	21.07.2017	автомобиль	рыночная
15631.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	25.07.2017	автомобиль	рыночная
15632.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	25.07.2017	автомобиль	рыночная
15637.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	07.08.2017	автомобиль	рыночная
15647.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	07.08.2017	автомобиль	рыночная
15476.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	07.08.2017	автомобиль	рыночная
15654.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	09.08.2017	автомобиль	рыночная
15665.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	11.08.2017	автомобиль	рыночная
15664.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	11.08.2017	автомобиль	рыночная
15669.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	15.08.2017	автомобиль	рыночная
15660.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	15.08.2017	автомобиль	рыночная
15672	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	17.08.2017	автомобиль	рыночная
15668.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	18.08.2017	автомобиль	рыночная
15684.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	23.08.2017	автомобиль	рыночная
15690.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	24.08.2017	автомобиль	рыночная

15140.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	05.09.2017	автомобиль	рыночная
15719.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	11.09.2017	автомобиль	рыночная
15718.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	11.09.2017	автомобиль	рыночная
15733.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	18.09.2017	автомобиль	рыночная
15734.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	18.09.2017	автомобиль	рыночная
15694.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	22.09.2017	автомобиль	рыночная
15693.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	22.09.2017	автомобиль	рыночная
15741.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	22.09.2017	автомобиль	рыночная
15744.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	26.09.2017	автомобиль	рыночная
15700.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	27.09.2017	автомобиль	рыночная
15745.0	ИП Ермолаев Игорь Владимирович	28.09.2017	автомобиль	рыночная